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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 15 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25.5.2024. - 11:45 Rezultati Prelim
Rekord BiH 22.56 MURATOVIC, Emir OLBL Gwangju (KOR) 26.7.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16.7.2016.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27.8.2015.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 25.48 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 27.99 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. ACIN, Nikola 99 Proleter 22.86+0,67 765
2. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 23.46+0,73 708
3. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Bosna, SA 23.49+0,71 705
4. JEDBRATT, Felix 03 MASS 23.59+0,75 696
5. BIZJAK JAMBROVIĆ, Matic 06 PK Velenje 24.01+0,71 660
6. GREVEN, Lucas 95 Hellas-Glana 24.07+0,70 655
7. DE BOER, Niels 00 Hellas-Glana 24.37+0,74 631

VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 24.37+0,72 631
9. VELICKOVSKI, Ivan 02 Vračar 24.43+0,68 627

10. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 24.62+0,78 612
11. STOJCHESKI, Pavle 05 Aqua Pro 24.83+0,71 597
12. TODOROV, Stefan 07 Aqua Pro 24.94+0,66 589
13. SIMEONI, Elia 06 Montebelluna Nuoto asd 25.00+0,69 585

BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 25.00+0,72 585
15. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 25.01+0,79 584
16. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 25.07+0,73 580
17. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 25.09+0,71 578
18. SARTOR, Ivan 08 Montebelluna Nuoto asd 25.11+0,80 577

SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 25.11+0,75 577
20. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 25.30+0,73 564
21. JANKOVIC, Teo 04 Osijek 25.43+0,81 555
22. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 25.65+0,73 541
23. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 25.78+0,72 533

GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 25.78+0,71 533
25. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 25.82+0,68 531
26. BENČIČ, Val 07 PK Biser Piran 25.83+0,72 530
27. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vračar 25.85+0,68 529
28. NEMETH, Kolos 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 25.90+0,74 526
29. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 25.96+0,77 522
30. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.99+0,77 520
31. MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 26.00+0,69 520
32. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 26.05+0,70 517
33. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 26.09+0,71 514
34. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 26.14+0,69 511
35. WIELL, Botvid 05 Soedertoern 26.16+0,82 510
36. SRDIC, Nikola 05 Olymp - Banja Luka 26.26+0,75 504
37. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 26.40+0,68 496
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 15, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. KINANGA, Mark 03 PK "Spartak" Subotica 26.48+0,66 492
OSETIČ, Matija 06 PK Celulozar Krško 26.48+0,83 492

40. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 26.57+0,66 487
41. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 26.62+0,81 484
42. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 26.68+0,72 481
43. TERTEA, Alexandru 09 Balti 26.72+0,61 479
44. MIJAILOVIC, Dimitrije 04 Vračar 26.73+0,74 478
45. RADOJEVIC, Strahinja 99 Vračar 26.81+0,74 474
46. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 26.86+0,67 471
47. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 26.87+0,70 471
48. KOVACIC, Karlo 08 Arena 27.01+0,68 463
49. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 27.19+0,63 454
50. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 27.31+0,69 448
51. GUNGL, Erik 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 27.45+0,75 442
52. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 27.59+0,80 435
53. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 27.64+0,75 432
54. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 27.66+0,88 432
55. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 28.06+0,68 413
56. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 28.25+0,79 405
57. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 28.43+0,74 397
58. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 28.50+0,81 394
59. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 28.59+0,66 391
60. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 28.65+0,81 388
61. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 28.66+0,69 388
62. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 28.68+0,84 387
63. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 28.70+0,69 386
64. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 28.76+0,75 384
65. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 28.79+0,74 383
66. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 28.82+0,80 381
67. KREMER, Milan 06 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 28.83+0,66 381
68. TERTEA, Dumitru 12 Balti 28.99+0,72 375
69. VRBOŠIĆ, Natko 09 Osijek 29.00+0,74 374
70. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 29.01+0,80 374
71. OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 29.20+0,81 367
72. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 29.27+0,87 364
73. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 29.34+0,77 361
74. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 29.35+0,76 361
75. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 29.42+0,79 359
76. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 29.84+0,81 344
77. DRLJACA, Luka 08 Olymp - Banja Luka 30.10+0,83 335
78. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 30.32+0,60 328
79. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 30.35+0,72 327
80. VIZJAK, Nejc 11 PA Kurent Ptuj 30.81+0,88 312
81. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 30.88+0,76 310
82. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 31.01+0,88 306
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 15, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

83. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 31.14+0,70 302
84. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 31.27+0,71 299
85. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 31.52+0,77 291
86. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 31.76+1,01 285
87. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 31.78+0,71 284
88. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 31.85+0,91 282
89. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 32.03+0,83 278
90. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 32.16+0,82 274
91. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 32.59+0,81 264
92. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 32.62+0,75 263
93. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 32.93+0,84 256
94. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 33.45+0,73 244
95. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 33.51+0,73 242
96. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 33.55+0,83 242
97. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 33.66+0,88 239
98. VARGA, Botond 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.00+0,95 232
99. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 34.07+0,71 231

100. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 34.17+0,74 229
101. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 34.32+0,75 226

STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 34.32+0,82 226
103. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 34.50+0,66 222
104. BUBULJ, Luka 14 Velika Kikinda 34.82+0,77 216
105. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 35.02+0,73 212
106. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 35.40+0,74 206
107. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 35.61 202
108. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 35.65+0,89 201
109. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 35.69+0,84 201
110. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 35.77+0,83 199
111. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 36.75+0,86 184
112. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 37.40+0,71 174
113. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 37.56+0,85 172
114. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 37.57+0,96 172
115. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 37.73+0,59 170
116. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 37.90+0,58 167
117. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 38.06+0,85 165
118. LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 38.15+0,93 164
119. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 39.20+0,78 151
120. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 39.21+0,83 151
121. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 39.45+0,98 148
122. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 40.20+0,81 140
123. GAJIC, Aleksa 12 Olymp - Banja Luka 40.32+0,86 139
124. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 40.72+0,63 135
125. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 40.91+0,81 133
126. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 41.04+0,63 132
127. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 42.36+0,69 120
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 15, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

128. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 42.82+0,68 116
129. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 43.16+0,75 113
130. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 43.32+0,78 112
131. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 43.45+0,98 111
132. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 43.98+1,28 107
133. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 46.44+0,84 91
134. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 46.53+1,03 90
135. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 47.02+0,80 87
136. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 47.43+0,85 85
137. TRNINIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 48.04 82
138. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 48.26+0,91 81
139. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 48.55+0,71 79
140. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 49.34+0,60 76
141. COROVIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 49.65+0,89 74
142. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 50.31 71
143. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 51.88+0,81 65
144. MIHAJLOVIC, Relja 13 Olymp - Banja Luka 52.43+1,19 63
145. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 52.61 62
146. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 54.38+0,72 56
147. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 55.07 54
148. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 55.19+0,92 54
149. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 55.33+0,82 53
150. MAKSIMOVIC, Vladimir 15 Olymp - Banja Luka 55.97+1,02 52
151. STEFANOVIC, M Stefan 14 Olymp - Banja Luka 56.24 51
152. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 58.12 46
153. SAVIC, Kosta 13 Olymp - Banja Luka 59.41 43
154. GAJIC, Filip 15 Olymp - Banja Luka 59.48 43
155. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 1:02.52 37
156. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:05.79 32
DSQ BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 28.71+0,57
DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 40.71+0,54
DSQ SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 45.91+0,70
DSQ DRACIC, Andrija 15 Olymp - Banja Luka 1:21.88
DSQ KNEZEVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:22.90

M 1

1. TODOROV, Stefan 07 Aqua Pro 24.94+0,66 589
2. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 25.00+0,72 585
3. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 25.01+0,79 584
4. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 25.09+0,71 578
5. SARTOR, Ivan 08 Montebelluna Nuoto asd 25.11+0,80 577
6. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 25.30+0,73 564
7. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 25.65+0,73 541
8. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 25.78+0,72 533
9. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 25.82+0,68 531
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 15, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, M 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. BENČIČ, Val 07 PK Biser Piran 25.83+0,72 530
11. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vračar 25.85+0,68 529
12. NEMETH, Kolos 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 25.90+0,74 526
13. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 26.05+0,70 517
14. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 26.40+0,68 496
15. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 26.57+0,66 487
16. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 26.62+0,81 484
17. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 26.87+0,70 471
18. KOVACIC, Karlo 08 Arena 27.01+0,68 463
19. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 27.66+0,88 432
20. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 28.43+0,74 397
21. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 28.76+0,75 384
22. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 28.82+0,80 381
23. DRLJACA, Luka 08 Olymp - Banja Luka 30.10+0,83 335

M2

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 25.78+0,71 533
2. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.99+0,77 520
3. MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 26.00+0,69 520
4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 26.68+0,72 481
5. TERTEA, Alexandru 09 Balti 26.72+0,61 479
6. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 26.86+0,67 471
7. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 27.19+0,63 454
8. GUNGL, Erik 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 27.45+0,75 442
9. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 27.59+0,80 435

10. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 27.64+0,75 432
11. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 28.06+0,68 413
12. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 28.25+0,79 405
13. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 28.59+0,66 391
14. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 28.65+0,81 388
15. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 28.68+0,84 387
16. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 28.79+0,74 383
17. VRBOŠIĆ, Natko 09 Osijek 29.00+0,74 374
18. OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 29.20+0,81 367
19. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 29.27+0,87 364
20. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 29.34+0,77 361
21. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 30.35+0,72 327
22. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 31.01+0,88 306
23. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 31.27+0,71 299
24. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 31.52+0,77 291
25. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 31.78+0,71 284
26. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 32.03+0,83 278
27. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 32.16+0,82 274
28. VARGA, Botond 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.00+0,95 232
29. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 39.20+0,78 151
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 15, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, M2

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 28.71+0,57

M3

1. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 28.70+0,69 386
2. TERTEA, Dumitru 12 Balti 28.99+0,72 375
3. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 29.01+0,80 374
4. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 29.35+0,76 361
5. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 29.84+0,81 344
6. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 30.32+0,60 328
7. VIZJAK, Nejc 11 PA Kurent Ptuj 30.81+0,88 312
8. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 30.88+0,76 310
9. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 31.14+0,70 302

10. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 31.76+1,01 285
11. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 31.85+0,91 282
12. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 32.59+0,81 264
13. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 32.62+0,75 263
14. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 32.93+0,84 256
15. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 33.45+0,73 244
16. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 33.51+0,73 242
17. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 33.55+0,83 242
18. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 33.66+0,88 239
19. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 34.07+0,71 231
20. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 34.17+0,74 229
21. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 34.32+0,75 226

STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 34.32+0,82 226
23. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 34.50+0,66 222
24. BUBULJ, Luka 14 Velika Kikinda 34.82+0,77 216
25. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 35.02+0,73 212
26. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 35.40+0,74 206
27. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 35.61 202
28. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 35.65+0,89 201
29. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 35.69+0,84 201
30. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 35.77+0,83 199
31. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 36.75+0,86 184
32. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 37.40+0,71 174
33. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 37.56+0,85 172
34. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 37.57+0,96 172
35. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 37.73+0,59 170
36. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 37.90+0,58 167
37. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 38.06+0,85 165
38. LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 38.15+0,93 164
39. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 39.21+0,83 151
40. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 39.45+0,98 148
41. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 40.20+0,81 140
42. GAJIC, Aleksa 12 Olymp - Banja Luka 40.32+0,86 139
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 15, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, M3

Rang G.R. Vreme RTBodova

43. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 40.72+0,63 135
44. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 40.91+0,81 133
45. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 41.04+0,63 132
46. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 42.36+0,69 120
47. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 42.82+0,68 116
48. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 43.16+0,75 113
49. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 43.32+0,78 112
50. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 43.45+0,98 111
51. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 43.98+1,28 107
52. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 46.44+0,84 91
53. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 46.53+1,03 90
54. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 47.02+0,80 87
55. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 47.43+0,85 85
56. TRNINIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 48.04 82
57. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 48.26+0,91 81
58. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 48.55+0,71 79
59. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 49.34+0,60 76
60. COROVIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 49.65+0,89 74
61. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 50.31 71
62. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 51.88+0,81 65
63. MIHAJLOVIC, Relja 13 Olymp - Banja Luka 52.43+1,19 63
64. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 52.61 62
65. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 54.38+0,72 56
66. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 55.07 54
67. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 55.19+0,92 54
68. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 55.33+0,82 53
69. MAKSIMOVIC, Vladimir 15 Olymp - Banja Luka 55.97+1,02 52
70. STEFANOVIC, M Stefan 14 Olymp - Banja Luka 56.24 51
71. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 58.12 46
72. SAVIC, Kosta 13 Olymp - Banja Luka 59.41 43
73. GAJIC, Filip 15 Olymp - Banja Luka 59.48 43
74. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 1:02.52 37
75. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:05.79 32

DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 40.71+0,54
DSQ SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 45.91+0,70
DSQ DRACIC, Andrija 15 Olymp - Banja Luka 1:21.88
DSQ KNEZEVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:22.90
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